
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  

Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 
 

 
Oggetto: individuazione destinatari contratto a tempo determinato personale amministrativo, 
tecnico e ausiliario (ATA) inserito nelle graduatorie permanenti provinciali concorsi per soli titoli 
di cui all’art 554 del D.lgs 297/94- I^ fascia- anno scolastico 2023/24 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il D.M. 13 dicembre 2000 n. 430; 

VISTA la circolare AOODGPER 0043440 del 19 luglio 2023, recante le “Istruzioni e indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA” per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTA la nota UST Milano prot n. 13028 del 24 agosto 2023, con la quale sono stati convocati i candidati, 

validamente inseriti nelle graduatorie permanenti provinciali concorsi per soli titoli di cui all’art. 554 del 

D.Lgs 297/94 – I ^ fascia, per la scelta della sede: 

ACQUISITE in presenza le preferenze espresse dai candidati suddetti; 

 

DECRETA 

 

Il personale di cui agli allegati elenchi, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, è individuato - sotto condizione di accertamento dei requisiti che danno diritto alla nomina 

– quale destinatario di contratto a tempo determinato per l’anno scolastico 2023/24, sul profilo 

professionale e nelle sedi rispettivamente indicate. 

 

L’assunzione in servizio dovrà avvenire in data 1° settembre 2023, salvo i casi in cui ricorra legittimo 

impedimento ad assumere servizio secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

I Dirigenti scolastici interessati procederanno alla stipula del contratto e all’inoltro alla competente 

Ragioneria Territoriale dello Stato, conformemente a quanto stabilito dalle vigenti disposizioni. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio.  

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

Yuri COPPI 
 

 

 

Ufficio X- Dirigente Yuri Coppi- FG 

 

  


		2023-08-31T16:17:03+0000
	COPPI YURI


		2023-08-31T18:26:52+0200
	protocollo




